Fabrikat: Fingal Johnssons Elindustri. Kopplingsplint Cu/Al

4x50mm?2, bla.

Djup
Hojd

Ledararea flexibel (mangtradig) med
andhylsa

Ledardiameter styv (solid, strdngad)
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69 mm
32 mm

50 mm?

50 mm?

Med N-skena
Bredd

Antal poler

Ja

39 mm
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